TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREPV
GEDORE Zubehor fiir Werkzeugtafel

Halter, Klemmen und Ablagen fir Lochbleche mit Vierkantlochung 10 x 38 mm

Das Zubehér wie Halter, Klemmen und Ablagen wird in die Lochbleche der
Wandtafeln, Werkzeugwagen oder Schranke eingehangt und mit einer Schraube
gesichert. Jedes der Werkzeughalter ist fur ein spezielles Werkzeug ausgelegt und
eignet sich ideal um fir Ordnung zu sorgen. Die Werkzeuge sind leicht einsteckbar

Zubehdr fir Werkzeugtafel

und leicht wieder zu entnehmen. Dies sorgt fiir Ubersicht am Arbeitsplatz und fiir
freie Arbeitsflachen. Ein Griff und das Werkzeug ist zur Hand.

¢ Basisausristung fur Werkstatt, Garage und Hobby

e Fur Euro-Lochung 10 x 38 mm

¢ verzinkt oder in GEDORE blau pulverbeschichtet

¢ Lieferung ohne Werkzeuge

Preis exkl. 19% MwSt.

Art Grundplatte

Grundplatte 1500 H4

Art Werkzeugklemme

Grundplatte

3,66 €

Werkzeugklemme 1500 H 2-10 Werkzeugklemme 5,20 €
Werkzeugklemme 1500 H 2-16 Werkzeugklemme 5,50 €
Werkzeugklemme 1500 H 2-13 Werkzeugklemme 5,36 €
Werkzeugklemme 1500 H 3 Werkzeugklemme 7,20 €
Art Werkzeughaken

Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 0 Werkzeughaken 3,66 €
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 18-50 Werkzeughaken 3,32 €
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H Werkzeughaken 3,50 €
18-100

Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H Werkzeughaken 3,66 €
18-150

Werkzeughaken schrages Hakenende 1500 Werkzeughaken 3,66 €
H 1

Werkzeughaken schréges Hakenende 1500 Werkzeughaken 3,50 €
H 29-50

Werkzeughaken schrages Hakenende 1500 Werkzeughaken 3,66 €
H 29-100

Werkzeughaken firr Steckschllsseleinsdtze  Werkzeughaken 4,10 €
1500 H 30

Werkzeughaken senkrechtes Hakenende Werkzeughaken 3,50 €
1500 H 20-35

Werkzeughaken senkrechtes Hakenende Werkzeughaken 3,66 €
1500 H 20-75

Werkzeughaken senkrechtes Hakenende Werkzeughaken 3,80 €

1500 H 20-135

Art Papierrollenhalter

Papierrollenhalter 1500 H 5
Papierrollenhalter 1500 H 40
Art Werkzeughalter

Papierrollenhalter

Papierrollenhalter

31,66 €

56,06 €

Werkzeughalter fir Zangen 1500 H 39 Werkzeughalter 3,96 €
Werkzeughalter fiir Zangen 1500 H 22-55 Werkzeughalter 7,68 €
Werkzeughalter fir Zangen 1500 H 22-35 Werkzeughalter 7,38 €
Rundhalter 1500 H 31 Werkzeughalter 9,38 €
Maschinenhalter 1500 H 23-60 Werkzeughalter 15,86 €
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Maschinenhalter 1500 H 23-40
Art Werkzeughaken doppelt
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Werkzeughalter

14,50 €

Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 Werkzeughaken doppelt

H 19-50

Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 Werkzeughaken doppelt

H 19-100

Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 Werkzeughaken doppelt

H 19-150

Werkzeughaken doppelt, senkrechtes
Hakenende 1500 H 21-35

Werkzeughaken doppelt, senkrechtes
Hakenende 1500 H 21-50

Werkzeughaken doppelt, senkrechtes
Hakenende 1500 H 21-75

Art Rohrhalter

Werkzeughaken doppelt

Werkzeughaken doppelt

Werkzeughaken doppelt

6,28 €

6,58 €

7,06 €

6,58 €

7,06 €

7,38 €

Rohrhalter 1500 H 33-60
Rohrhalter 1500 H 33-100

Rohrhalter
Rohrhalter

15,72 €
16,64 €

Art Werkzeughalter lang
Werkzeughalter fir Schraubendreher 1500

H24-6

Werkzeughalter fiir Schraubendreher 1500

H24-12

Bohrerhalter fiir 28 Teile 1500 H 34-14
Steckschlisselhalter 1500 H 27
Werkzeughalter fiir Spraydosen 1500 H 25-3
Spriihdosenhalter fiir 8 Spriihdosen 1500 H

25-8

Schraubenschlisselhalter 1500 H 37
Schraubenschlisselhalter 1500 H 38
MeiBelhalter leer VS 245 H

Halter E-PH 6-8 L
Halter E-PH 6-12 L

Werkzeughalter lang

Werkzeughalter lang

Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang

Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang
Werkzeughalter lang

22,40 €

31,66 €

26,08 €
44,64 €
50,32 €
87,80 €

25,78 €
34,42 €
14,04 €
7,42 €
7,76 €

Art Ablage

Ablageplatte 1500 H 28
Ablageschale 1500 H 9-75
Ablageschale 1500 H 9-100
Ablageschale 1500 H 10-100
Werkzeugschale VS 19 H
Ablageschale VS 1582-3

Ablage
Ablage
Ablage
Ablage
Ablage
Ablage
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89,34 €
43,10 €
43,10 €
56,06 €
26,34 €
53,48 €
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