



GEDORE Zubehör für Werkzeugtafel

Halter, Klemmen und Ablagen für Lochbleche mit Vierkantlochung 10 x 38 mm

Das Zubehör wie Halter, Klemmen und Ablagen wird in die Lochbleche der Wandtafeln, Werkzeugwagen oder Schränke eingehängt und mit einer Schraube gesichert. Jedes der Werkzeughalter ist für ein spezielles Werkzeug ausgelegt und eignet sich ideal um für Ordnung zu sorgen. Die Werkzeuge sind leicht einsteckbar und leicht wieder zu entnehmen. Dies sorgt für Übersicht am Arbeitsplatz und für freie Arbeitsflächen. Ein Griff und das Werkzeug ist zur Hand.

- Basisausstattung für Werkstatt, Garage und Hobby
- Für Euro-Lochung 10 x 38 mm
- verzinkt oder in GEDORE blau pulverbeschichtet
- Lieferung ohne Werkzeuge

Zubehör für Werkzeugtafel	Art	Preis exkl. 19% MwSt.
Art Grundplatte		
Grundplatte 1500 H4	Grundplatte	3,66 €
Art Werkzeugklemme		
Werkzeugklemme 1500 H 2-10	Werkzeugklemme	5,20 €
Werkzeugklemme 1500 H 2-16	Werkzeugklemme	5,50 €
Werkzeugklemme 1500 H 2-13	Werkzeugklemme	5,36 €
Werkzeugklemme 1500 H 3	Werkzeugklemme	7,20 €
Art Werkzeughaken		
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 0	Werkzeughaken	3,66 €
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 18-50	Werkzeughaken	3,32 €
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 18-100	Werkzeughaken	3,50 €
Werkzeughaken gerader Dorn 1500 H 18-150	Werkzeughaken	3,66 €
Werkzeughaken schräges Hakenende 1500 H 1	Werkzeughaken	3,66 €
Werkzeughaken schräges Hakenende 1500 H 29-50	Werkzeughaken	3,50 €
Werkzeughaken schräges Hakenende 1500 H 29-100	Werkzeughaken	3,66 €
Werkzeughaken für Steckschlüsseleinsätze 1500 H 30	Werkzeughaken	4,10 €
Werkzeughaken senkrecht Hakenende 1500 H 20-35	Werkzeughaken	3,50 €
Werkzeughaken senkrecht Hakenende 1500 H 20-75	Werkzeughaken	3,66 €
Werkzeughaken senkrecht Hakenende 1500 H 20-135	Werkzeughaken	3,80 €
Art Papierrollenhalter		
Papierrollenhalter 1500 H 5	Papierrollenhalter	31,66 €
Papierrollenhalter 1500 H 40	Papierrollenhalter	56,06 €
Art Werkzeughalter		
Werkzeughalter für Zangen 1500 H 39	Werkzeughalter	3,96 €
Werkzeughalter für Zangen 1500 H 22-55	Werkzeughalter	7,68 €
Werkzeughalter für Zangen 1500 H 22-35	Werkzeughalter	7,38 €
Rundhalter 1500 H 31	Werkzeughalter	9,38 €
Maschinenhalter 1500 H 23-60	Werkzeughalter	15,86 €

Maschinenhalter 1500 H 23-40	Werkzeughalter	14,50 €
Art Werkzeughaken doppelt		
Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 H 19-50	Werkzeughaken doppelt	6,28 €
Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 H 19-100	Werkzeughaken doppelt	6,58 €
Werkzeughaken doppelt, gerader Dorn 1500 H 19-150	Werkzeughaken doppelt	7,06 €
Werkzeughaken doppelt, senkreiches Hakenende 1500 H 21-35	Werkzeughaken doppelt	6,58 €
Werkzeughaken doppelt, senkreiches Hakenende 1500 H 21-50	Werkzeughaken doppelt	7,06 €
Werkzeughaken doppelt, senkreiches Hakenende 1500 H 21-75	Werkzeughaken doppelt	7,38 €
Art Rohrhalter		
Rohrhalter 1500 H 33-60	Rohrhalter	15,72 €
Rohrhalter 1500 H 33-100	Rohrhalter	16,64 €
Art Werkzeughalter lang		
Werkzeughalter für Schraubendreher 1500 H 24-6	Werkzeughalter lang	22,40 €
Werkzeughalter für Schraubendreher 1500 H 24-12	Werkzeughalter lang	31,66 €
Bohrerhalter für 28 Teile 1500 H 34-14	Werkzeughalter lang	26,08 €
Steckschlüsselhalter 1500 H 27	Werkzeughalter lang	44,64 €
Werkzeughalter für Spraydosen 1500 H 25-3	Werkzeughalter lang	50,32 €
Sprühdosenhalter für 8 Sprühdosen 1500 H 25-8	Werkzeughalter lang	87,80 €
Schraubenschlüsselhalter 1500 H 37	Werkzeughalter lang	25,78 €
Schraubenschlüsselhalter 1500 H 38	Werkzeughalter lang	34,42 €
Meißelhalter leer VS 245 H	Werkzeughalter lang	14,04 €
Halter E-PH 6-8 L	Werkzeughalter lang	7,42 €
Halter E-PH 6-12 L	Werkzeughalter lang	7,76 €
Art Ablage		
Ablageplatte 1500 H 28	Ablage	89,34 €
Ablageschale 1500 H 9-75	Ablage	43,10 €
Ablageschale 1500 H 9-100	Ablage	43,10 €
Ablageschale 1500 H 10-100	Ablage	56,06 €
Werkzeugschale VS 19 H	Ablage	26,34 €
Ablageschale VS 1582-3	Ablage	53,48 €